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Seria SKARBY MĄDROŚCI

Sukces jest w twoich rękach
Niezwykłe historie zwykłych ludzi
Poznaj siebie i zrozum innych
Radość mimo trudności
Książka, którą można czytać kilka razy. Właściwie nawet jak otworzysz na dowolnej stronie to trafisz na
wartościową historię, przypowieść, świadectwo czy garść informacji, którą nakarmisz swą duszę, przy
tym się pośmiejesz, zachwycisz lub zweryfikujesz też zweryfikujesz swoją osobę. Polecam też pozostałe
książki serii "Skarby mądrości". 

 

pierwszy tom: Sukces jest w twoich rękach - Alfred J. Palla

 Czy znasz swój talent?
Czy sprecyzowałeś życiową misję?
W dużej mierze  to determinuje, co będzie sukcesem dla ciebie.

Każdy ma talent. Jego wielkość nie ma znaczenia jak to, co z nim robimy. Ludzie sukcesu o jakich piszę w
tej książce, różni od pozostałych raczej praca nad swoim talentem, niż wyjątkowe zdolności. Nawet tak
genialny artysta, jakim był Michał Anioł, powiedział: „Moje mistrzostwo, o gdybyż tylko ludzie wiedzieli,
ile wysiłku i ciężkiej pracy kosztuje, nie wydawałoby im się aż tak cudowne”.  

Znajdziesz tu odpowiedzi na pytania m. in.:          

Jak czerpać korzyści z porażek?
Jak podnieść niskie poczucie wartości?
Jak w przeciwnościach odnaleźć możliwości?
Jak mądrze gospodarować czasem i jak radzić sobie ze stresem
Jakie słabości powalają nawet mocarzy i jakie cechy wspierają  
Ze względu na liczne myśli, a także zabawne rysunki książka ta stanowi idealny prezent dla każdego kto
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pragnie rozwoju.      
Recenzje

"Przeczytałam już wiele książek na temat tego, jak osiągnąć sukces w życiu, ale dopiero ta autorstwa
Alfreda Palli uświadomiła mi dobitnie, że choć leży on w moich rękach, ręce te muszą trzymać się Boga.
Jakże to przyjemne uczucie wiedzieć, że nie jestem samotna w zmaganiach, trudach, upadkach i
porażkach. Jakże to przyjemne wiedzieć, że zwycięstwo jest gwarantowane byle tylko czerpać z mądrości
Biblii. Okazuje się, że nie jest to ani nudne, ani zbyt trudne, a wręcz stanowi fantastyczną przygodę.
Polecam tę niezwykłą książkę wszystkim sukcesu spragnionym, sfrustrowanym mniej lub więcej, bez
perspektyw i u szczytu, w każdym wieku – KONIECZNIE PRZECZYTAJ - - Anna Samusionek, aktorka
Książka do nabycia w księgarni Bogulandia

 

 

drugi tom: Niezwykłe historie zwykłych ludzi - sekrety ich osiągnięć - Alfred J. Palla

- Albert Einstein i Werner von Braun oblali w szkole matematykę!
 - Louis Pasteur w czasie studiów miał najgorsze oceny z chemii!
- O Beethovenie jego szkolny nauczyciel muzyki powiedział: „Jako kompozytor jest beznadziejny”.
- Tomasz Edison usłyszał od nauczyciela w szkole, że nie jest zdolny nauczyć się czegokolwiek.
- Redaktor zwolnił młodego Walta Disney’a z pracy za „brak pomysłowości”!
- Ophra Winfrey straciła posadę reporterki, gdyż jej menadżer uznał, że nie nadaje się do pracy w
telewizji.
- Larry Bird i Michael Jordan  nie zmieścili się w pierwszym składzie drużyny koszykarskiej w swojej
szkole średniej…
  Życie każdego zwykłego człowieka może być niezwykłe, jeśli tylko odkryje i rozwinie swój potencjał.
Ludzie sukcesu o jakich piszę nie byli doskonali, upadali i zawodzili, ale mieli misję, wizję, wytrwałość w
jej realizacji. Do tego motywuje ta książka. Bóg stworzył każdego z nas jedynym w swoim rodzaju. Uwierz
w wartość, jaką posiadasz w Bożych oczach. Nie imituj nikogo ani nie chciej być nikim innym.

Poznaj i rozwiń swój talent, aby zrealizować swoją misję i dzieło, do którego zostałeś wyposażony. 
Wówczas także Twoje życie będzie niezwykłe. Może powiedzie Cię przez trudy, ale do gwiazd, jak mawiali
Rzymianie: Per aspera ad astra!

To co mnie ujmuje w książkach Alfreda Palii to niezwykle rzadki dar  przyciągania czytelnika w swój świat
i jego problematykę w sposób oczywiście ciekawy, bo jakże, ale też w sposób sytuacyjny, praktyczny. Ta
ilość adekwatnych przykładów z życia ludzi, przyrody a nawet historii jest imponująca. Biorąc pod uwagę
fakt, że pisarzem jest historykiem w dodatku biblistą i teologiem, tym większe ukłony, bo specjaliści w
tych dziedzinach mają tendencję do uciekania w nudną teorię.

Edyta Bogulak (Bogulandia)
 

 

trzeci tom

 Poznaj siebie i zrozum innych. Rozpoznaj swoją osobowość, temperament i dary duchowe.  - Alfred J.
Palla
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CO JEST TWOJA PASJA?
JAKIE ZAJĘCIA SPRAWIAJĄ, ŻE ZAPOMINASZ O CZASIE?
CO WYZWALA W TOBIE NAJWIĘCEJ EMOCJI?
Każdy człowiek ma jakieś szczególne predyspozycje. Najlepiej robimy to, co współgra z naszym talentem.
Ta książka pomoże ci rozpoznać swoje pasje, zdolności, temperament, one natomiast pomogą 
zidentyfikować twój talent.

ZNAJOMOŚĆ SAMEGO SIEBIE POMAGA ROZWINĄĆ POTENCJAŁ, A TAKŻE CHRONI PRZED IMITOWANIEM
INNYCH. A POZNAJĄC RÓŻNICE MIEDZY TEMPERAMENTAMI, ŁATWIEJ ZROZUMIESZ PRZYCZYNY LUDZKICH
ZACHOWAŃ I CO ZA TYM IDZIE, ŁATWIEJ ZAAKCEPTUJESZ SIEBIE I INNYCH.
A do czego jest nam potrzebna wiedza o darach duchowych? 

Dzięki niej możemy być bardziej dojrzali i efektywni. Już sama świadomość, ze nie trzeba być wszędzie,
gdzie jawi się potrzeba, lecz można skoncentrować się na tym, do czego jesteśmy wyposażeni, niesie
pokój i ulgę. Nowy Testament wymienia 26 darów duchowych. Rozpoznaj swoje dary, wprowadź swój
talent w życie i poczuj satysfakcje i radość z bycia sobą ku chwale Boga i zbudowaniu innych.

 

 

czwarty tom

Radość mimo trudności. Jak trwać w radości gdy przechodzimy burze i trudności? Studium listu do
Filipian.  - Alfred J. Palla

 

CZY PRAGNIESZ WIĘCEJ RADOŚCI W SWOIM ŻYCIU?

Radości nigdy za wiele. Tak uważał Paweł z Tarsu, pisząc list do wierzących w Filipii. Co było źródłem
jego radości? Nie okoliczności, bo pisał list z wiezienia, będąc niesłusznie oskarżonym.

 

APOSTOŁ PAWEŁ ZNAŁ SEKRETY PRAWDZIWEJ RADOŚCI, KTÓRA NIE ZNIKA NAWET W OBLICZU
TRUDNOŚCI.

Sekret ten możemy poznać, studiując razem List do Filipian, autor zawarł w nim wiele praktycznych
porad i odpowiedzi na pytania, m.in.:

- Jak cieszyć się ludźmi mimo ich wad?
- W jaki sposób zredukować konflikty w swoim życiu?
- Jakie są klucze do satysfakcjonującego życia?
- Co nas okrada z radości i jak uchronić się przed złodziejami?
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